別記様式第２号

物品処分・返納書
（青色防犯パトロール支援事業用）
年　　月　　日
香川県警察本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり、借受物品を処分いたします。
１　処分方法等
	返納物品名
	現借受数
	返納数
	備　　考

	青色回転灯（着脱式）
	個
	個

	自動車貼付用マグネットシート
	枚
	枚

	青色合図灯
	個
	個

	青色防犯パトロール用自動車
	台
	台

	廃棄物品名
	現借受数
	廃棄数
	備　　考

	青色回転灯（着脱式）
	個
	個

	自動車貼付用マグネットシート
	枚
	枚

	青色合図灯
	個
	個

２　処分後の残借受数

	物品名
	残借受数
	備　　考

	青色回転灯（着脱式）
	個

	自動車貼付用マグネットシート
	枚

	青色合図灯
	個

３　借受期間
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間
４　返納・廃棄理由
５　備考
⑴  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。
⑵  所定の事項を記入した上、活動区域を管轄する警察署に提出すること。
⑶  代表者は、記名及び押印することに代えて、署名することができる。
⑷　押印は代表者の個人印または団体等を示す印とする。
⑸　返納物品は返納物品名欄へ、廃棄物品は廃棄物品名欄へ記載すること。
⑹　物品が記載しきれない場合は、継続用紙を使用すること。